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معاون استاندار و فرماندار مشهد

مدیران حتما آماده‌باش و در محل 
کار خود حضور داشته باشند  

گزارش

رئیس هیئت مدیره مجمع 
در  شرکت  از  ایران‌نوشت 
نوجوان  و  کودک  نمایشگاه 
ذائقه  ارزیابی  و  عراق 
کشور  این  مصرف‌کنندگان 
نوشت‌افزار  صادرات  به‌منظور 

ایرانی خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تسنیم، 
صنعت نوشت‌افزار ایران پس از یک دهه فعالیت می‌تواند 
به صادرات اقلام مختلف فکر کند. موضوعی که مدیرعامل 
مجمع ایران‌نوشت، آن را مهمترین برنامه فعالان این حوزه 

در سال جاری اعلام کرده است..

تعجب عراقی‌ها از کیفیت
 نوشت افزار ایرانی
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گزارش

یکی از کلیدواژه‌هایی که به 
سرعت می‌تواند شما را نسبت 
به کلاهبرداران و دوره فروشان 
و سیگنال فروشان جعلی آگاه 
کند، سود تضمینی است. 
وعده سود تضمینی در دنیای 
سرمایه گذاری غیرممکن است 

و هر وعده سود تضمین شده باید یک پرچم قرمز برای 
کاربران باشد. ‌..

بازار پررونق سیگنال فروشی، ارز فروشی و توکن سازی؛

خطر در کمین است؛ سیگنال 
جعلی برای خرید رمز ارز‌های 

بدون اعتبار
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گزارش

بررسی مهم‌ترین تصمیمات 
مجلس برای آموزش و پرورش

 در بودجه سال آینده
شورای  مجلس  نمایندگان 
سال  بودجه  در  اسامی 
۱۴۰۴ احکام مختلفی را 
برای آموزش و پرورش در 
نظر گرفته‌اند. به گزارش 
روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، در هفته گذشته 
اسامی  شورای  مجلس 

مشغول بررسی بودجه سال آینده کشور بود؛...
7

مدیریتی  سبک  با  ترامپ 
معمایی  خود،  هرج‌ومرج‌محور 
غیرقابل پیش‌بینی در سیاست 
انتصاب‌های  است.  آمریکا  خارجی 
متضاد او، از تندرو‌های ضدایران تا 
افراد نزدیک به روسیه، پیش‌بینی 
راهبرد‌های او را دشوار کرده است. 
از ترور قاسم سلیمانی تا بی‌عملی 
در برابر اقدامات ایران، ترامپ 
و  ناگهانی  اقدامات  از  ترکیبی 

سکوت را به نمایش گذاشت.
  ادوارد لوس ستون نویس 

تایمز. فایننشال  روزنامه  ارشد 
به گزارش فرارو به نقل از روزنامه 
فایننشال تایمز، اگر ایران هدفی در 
دست رس و جو بایدن یک اردک 
زمین‌گیر باشد، ترامپ در این 
معادله چه نقشی دارد؟ برخی او را 
شکارچی درنده می‌پندارند، دیگران 
اقلیتی  بی‌رحم.  شاید لاشخوری 

هم ممکن است او را کبوتر صلح 
ببینند. اما واقعیت این است که 
هیچ‌کس، حتی شاید خود ترامپ، 
به‌درستی نمی‌داند در خاورمیانه 
یا فراتر از آن چه خواهد کرد. 
جهان به الگویی از رفتار آمریکا 
عادت کرده است؛ حتی اگر این 
کشور گاه در بحران‌ها قوانینش را 
زیر پا بگذارد، اما همچنان مسیر 
کلی مشخصی دارد. با ترامپ، این 

او سقوط  بین می‌رود.  از  شفافیت 
بشار اسد را چگونه می‌بیند؟ خبری 
خوش، ناخوشایند یا بی‌اهمیت؟ 

است. پاسخ همچنان مبهم 
هرج‌ومرج نه‌تنها زمین بازی مورد 
به سبک  بلکه  است،  ترامپ  علاقه 

مدیریتی او تبدیل شده است...

خاورمیانه در بازی بی‌پایان قدرت

ایران و آمریکا؛ آیا هرج مرج، راهبرد جدید ترامپ
 در خاورمیانه است؟

ادامه در صفحه 3

افراطوین چطور پازل صهیونیست‌ها را تکمیل می‌کنند؟
2

آماده باش برای بارش های زمستانی؛

مانور زمستانی ۸۰ میلیاردی !
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تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: خوب است 
آقای پزشکیان یک معاونتی را در دولت تحت 
عنوان »جنگجوها« درست کند تا آقای جلیلی 
و رفقایش تا می توانند این ور و آن ور بروند 

بجنگند. 
از ابتدای امسال تحولات خاورمیانه شتاب 
فزاینده ای پیدا کرد؛ کنسولگری ایران در سوریه 
هدف اسرائیل قرار گرفت و ایران نیز در پاسخ، 
عملیات وعده صادق یک را به اجرا درآورد. بعد از 
جان باختن ناگهانی سیدابراهیم رئیسی در سانحه 

بالگرد/ تصور آن بود که پیروزی پزشکیان باب 
گفت‌وگو با غرب را باز می کند و حتی اگر برجام 
احیا نشود، توافقی جدید جایگزین آن خواهد شد 
اما هنوز چند ساعتی از مراسم تحلیف رئیس 
جمهور نگذشته بود که عوامل رژیم صهیونیستی 
در تهران اسماعیل هنیه را ترور کردند؛ ایران 
پاسخ ندادن به این اقدام اسرائیل را به توقف 
جنگ در غزه منوط کرد اما نه تنها جنگ در 
غزه تمام نشد بلکه انفجار پیجرها و بی سیم های 
حزب الله نشانه ای از شعله ور شدن آتشی دیگر 

در منطقه بود و در زمان کوتاهی پس از آن خبر 
ترور شهید سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب 
الله و سردار نیلفروشان در لبنان توسط رژیم 
صهیونیستی اتفاق افتاد. ایران در پاسخ به این 
اقدامات تروریستی وعده صادق2 را عملیاتی کرد 

و اسرائیل نیز این عملیات را بی پاسخ نگذاشت.
ایران قصد داشت عملیات وعده صادق 3 را 
به اجرا درآورد اما عقب نشینی اسرائیل از لبنان 
و قبول آتش بس عاملی شد تا ایران نیز برای 
مدتی اجرای عملیات یادشده را معلق کند. در 
حالیکه تصور می شد تا رفتن ترامپ به کاخ 
ریاست جمهوری آتش جنگ در غزه نیز خاموش 
شود، ناگهان مخالفان مسلح در سوریه حرکت 
خود را به سمت دمشق آغاز کردند و در کمتر 

از 2 هفته نظام اسد سقوط کرد. اتفاقی که کمتر 
تحلیلگری انتظارش را داشت.  در طول این 8 
ماه  سعید جلیلی و دوستانش دائم و بی وفقه 
به نقد دیپلماسی و تشویق رویکردهای جنگ 
طلبانه پرداختند. هر اتفاقی افتاد آنها رویکردهای 
دیپلماتیک دولت پزشکیان را سرزنش کردند و 
جنگ را تنها راه برای عبور از وضعیت حساس 
کنونی دانستند. سعید جلیلی در جدیدترین 
اظهارنظرش گفته »نتیجه تنش زدایی حذف 
گفتمان جهاد خواهد بود. اگر ما بگوییم که نه 
ما در تله جنگ نمی‌افتیم خطاست«. این گروه 
چنان از جنگ و جهاد سخن می گویند که هر 
کس آنها را نشناسد، تصور می کند »جلیلی و 
رفقایش عجب پهلوانانی نترس در میدان نبرد 

هستند«، اما واقعا این 
طور است؟

محمد مهاجری در 
خبرنگار  با  گفت‌وگو 
درباره  نیوز  نامه 
ناراحتی سعید جلیلی 
و رفقایش از احیای 

مسیر مذاکره و دیپلماسی گفت: آقای جلیلی 
چند مرتبه کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری 
شد چون خیلی دوست دارد رئیس جمهور شود. 
او این دوره گمان می کرد دیگر زمانش شده و 
قطعا به آرزویش می رسد اما این اتفاق نیفتاد 
چون نظام عاقل است و اجازه نمی دهد یک جناح 

تندرو ، قدرت را در کشور به دست بگیرد.

محمد مهاجری:
جلیلی و رفقا نه جنگیدن بلدند، نه دیپلماسی

یک فعال سیاسی گفت: افراطیون داخلی 
مواضعی می گیرند که دقیقا پازل دشمن را کامل 
می کند یعنی رژیم صهیونیستی اظهارات این 
تندروها را جمع و به عنوان سند تأیید ادعاهایش 

علیه ایران ارائه می کند.
روزگاری که منطقه در آتش درگیری و تنش 
به سر می برد، هر گامی برای بازگشایی پنجره 
دیپلماسی میان ایران و غرب با تأیید افکارعمومی 
همراه است اما این اتفاق نه تنها سعید جلیلی و 
همفکرانش را خوشحال نمی کند بلکه خشم آنها 
را نیز در پی دارد. این گروه از هر اتفاقی نتیجه 
می گیرند که دیپلماسی فایده ندارد و فقط و فقط 

جنگ است که می تواند کشور را نجات دهد.
روز قبل از سقوط بشار اسد، جلیلی به منتقدان 
خود تاخت و گفت »ممکن است یک نفر به شما 
تعرض کند و با شما بجنگد در این صورت اگر 
بگوییم که در تله جنگ نمی‌افتیم خطاست«. روزی 
که نظام اسد رسما سقوط کرد حمید رسایی یار 

و مشاور همیشگی جلیلی در صفحه مجازی خود 
نوشت »بشار اسد هم می‌خواست به غربی‌ها ثابت 
کند دنبال جنگ نیست! بشار اسد از وقتی ظریف 
شد، سقوط کرد!«. هر چند جلیلی و دوستان خیلی 
سعی می کنند خود را اهل میدان معرفی کنند اما 
واقعیت آن است که با وجود فرصت هایی در میدان 
لبنان و سوریه برای نمایش دلیری و شجاعت، هیچ 
اقدامی انجام ندادند، حال سئوال جدی افکارعمومی 
این است که آیا جلیلیون آنقدر که دم از جنگ می 

زنند، اهل آن هم هستند؟
غلامعلی جعفرزاده در گفت‌وگو با نامه نیوز 
درباره عصبانیت سعید جلیلی و همفکرانش از 
پیمودن مسیر دیپلماسی برای کاهش اختلافات 
در حوزه سیاست خارجی گفت: بخش عمده و 
اصلی پیروزی آقای پزشکیان در انتخابات ریاست 
جمهوری و خانه نشینی آقای جلیلی به محبوبیت 
آقای ظریف نزد افکارعمومی برمی گردد، از این رو 

افراطیون داخلی امروز به ظریف حمله می کنند.

وی افزود: ظریف محبوب مردم است و باید 
قدر آن را بدانیم اما افراطیون داخلی برای انتقام 
از پزشکیان دنبال بهانه می گردند تا به ظریف و 
دیدگاه هایش برای تقویت دیپلماسی بتازند. البته 
آقای جلیلی و گروهش چون اصول دیپلماسی 
را بلد نیست و خودش قطعنامه های تحریمی 
سنگینی را به کشور تحمیل کرد، نمی تواند 
موفقیت دیگران را در این حوزه ببیند. این آقایان 
یادشان باشد که دارند منافع ملی را قربانی انتقام 

گیری های شخصی و جناحی خود می کنند.
این فعال سیاسی با بیان اینکه واقعا سردر نمی 
آورم چه طور آقای جلیلی و جبهه پایداری ادعای 
ضدصهیونیستی بودن دارند، افزود: از همنوایی، 
همصدایی و تساوی گفتار افراطیون داخلی با 
دشمنان به ویژه رژیم صهیونیستی متعجبم. 
رژیم صهیونیستی و حامیانش ادعا می کنند که 
ایران زبانی جز جنگ و زور نمی فهمد بنابراین 
دیپلماسی با تهران معنا ندارد حال آنکه ما همواره 

نشان دادیم ایرانی اهل منطق است و از گفت‌وگو 
و مذاکره استقبال می کند. حالا سوالم از آقای 
جلیلی و جبهه پایداری این است که تأیید و 
تکرار این ادعای رژیم صهیونیستی توسط آنها چه 
معنایی دارد؟ از دو حالت خارج نیست آقایان یا 
نادان و جاهل هستند یا در زمین دشمن بازی 
می کنند. وی درباره اصرار جلیلی و دوستانش به 
جنگیدن اظهار کرد: دلیلی ندارد که کشور وارد 
جنگ شود. هر کشوری بخواهد به خاک ما تجاوز 
کند قطعا مردم ایران جلوی آن خواهند ایستاد اما 
چه دلیل و توجیهی دارد که امروز با پای خودمان 
بخواهیم وارد جنگ شویم؟ رهبر معظم انقلاب 
تدبیر خوبی کردند که وقتی ارتش سوریه فرار کرد 
بچه های مدافع حرم ما از چه دفاع کنند؟ اتفاقا 

تدبیر خوبی بود که به کشور برگشتند.
این نماینده ادوار مجلس درباره میزان شجاعت 
و دلیری جلیلیون برای جنگیدن گفت: جز آقای 
جلیلی که جانباز است بقیه آنها سابقه ای در 

جنگ ندارند. این آقایان چرا در همین ماه های 
اخیر به لبنان و سوریه نرفتند تا هنر جنگاوری 
و رزم خود را نشان دهند؟ این افراد فقط روی 
ایثارگری بچه های مردم حساب می کنند و توقع 
دارند اینها فقط شعارش را بدهند اما مسئولیت 

جنگیدن با مردم باشد.
وی افزود: باز یادآور می شوم که من با شک و 
تردید به این گروه نگاه می کنم چون حرف شان 
با حرف ضد انقلاب و صهیونیست ها یکی است. 
امام )ره( فرمود »اگر خواستی دشمن داخلی را 
بشناسی ببینید چه کسی حرفش با دشمنان ما 
یکی است«. الان صهیونیست ها دنبال جنگ 
افروزی هستند و تهمت هایی به ایران می زنند، 
از این طرف افراطیون داخلی مواضعی می گیرند 
که دقیقا پازل دشمن را کامل می کند یعنی رژیم 
صهیونیستی اظهارات این تندروها را جمع و به 
عنوان سند تأیید ادعاهایش علیه ایران ارائه می 

کند.

افراطوین چطور پازل صهیونیست‌ها
 را تکمیل می‌کنند؟

511/1آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
140360306008004600 مورخ 1403/7/28 هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم صنمبر زینی به شناسنامه شماره 9 
کدملی 2162237490 صادره قائم شهر فرزند  رحیم مورد تقاضا و انتقال 
از محل مالکیت  مشاعی محمد جواهری داشته و باعنایت به نامه شماره 
ص/36/3804 مورخ 1403/3/12 مدیرت محترم جهاد کشاورزی که باصدور 
سند مخالفت نموده و موافقت اداره مسکن شهرسازی و تبصره 9 ماده 10 
قانون الزام به ثبت رسمی اموال غیر منقول تصرفات متقاضی  نسبت به 
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی کاربری زراعی به مساحت 
847/66 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 9 فرعی از 1 اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/09/25 م.الف4321
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
511/2آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306005013796 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدعلی کمالی نسب  فرزند محمدرضا  در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 118/25 متر مربع از پلاک شماره 255 فرعی از 
11 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین 
رسمی عبدالمجید مهربان و جهان مهربانی محرز گردیده است. لذا  مراتب به 
منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 

کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف 3983  تاریخ انتشار نوبت اول : 09/10 /1403 تاریخ 
انتشار نوبت دوم  : 1403/09/25                                                    

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور    
511/3آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306005018888 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهره 
زارعیانی  فرزند محمدرضا  در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 99/37 
متر مربع از پلاک شماره 149 فرعی از 232 اصلی واقع در بخش 2 حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد محمودی فرزند 
غلامرضا محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه 
، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3982  تاریخ انتشار نوبت 
اول : 09/10 /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/09/25                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور    
511/4آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306005019103 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی اصغر حسامی  فرزند ابوالفضل  در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 3648/36 متر مربع از پلاک شماره 32 اصلی واقع در بخش 5 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا نعمتی 
محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3981  تاریخ انتشار نوبت 
اول : 09/10 /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/09/25                                                   
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور    
511/5آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306005019101 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه رودی  فرزند علی اصغر  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 3817/49 متر مربع از پلاک شماره 181 فرعی از 28 اصلی واقع 
در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی 
اصغر رودی فرزند رجبعلی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م 
الف 3980  تاریخ انتشار نوبت اول : 09/10 /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  

                                                    1403/09/25 :
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/6آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306005019294 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یداله 
افتخاری منش فرزند علی اکبر  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 10343/60 متر مربع از پلاک شماره 32 اصلی واقع در بخش 5 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر خماری 
فرزند اسماعیل محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3979  تاریخ 
انتشار نوبت اول : 09/10 /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/09/25                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور    
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ترامپ با سبک مدیریتی هرج‌ومرج‌محور 
خود، معمایی غیرقابل پیش‌بینی در سیاست 
خارجی آمریکا است. انتصاب‌های متضاد 
او، از تندرو‌های ضدایران تا افراد نزدیک 
به روسیه، پیش‌بینی راهبرد‌های او را 
دشوار کرده است. از ترور قاسم سلیمانی 
تا بی‌عملی در برابر اقدامات ایران، ترامپ 
ترکیبی از اقدامات ناگهانی و سکوت را به 

نمایش گذاشت.
  ادوارد لوس ستون نویس ارشد 

روزنامه فایننشال تایمز.
به گزارش فرارو به نقل از روزنامه فایننشال 
تایمز، اگر ایران هدفی در دست رس و جو 
بایدن یک اردک زمین‌گیر باشد، ترامپ 
در این معادله چه نقشی دارد؟ برخی او را 
شکارچی درنده می‌پندارند، دیگران شاید 
لاشخوری بی‌رحم. اقلیتی هم ممکن است 
او را کبوتر صلح ببینند. اما واقعیت این 
است که هیچ‌کس، حتی شاید خود ترامپ، 
به‌درستی نمی‌داند در خاورمیانه یا فراتر از 
آن چه خواهد کرد. جهان به الگویی از رفتار 
آمریکا عادت کرده است؛ حتی اگر این کشور 
گاه در بحران‌ها قوانینش را زیر پا بگذارد، 
اما همچنان مسیر کلی مشخصی دارد. با 
ترامپ، این شفافیت از بین می‌رود. او سقوط 
بشار اسد را چگونه می‌بیند؟ خبری خوش، 
ناخوشایند یا بی‌اهمیت؟ پاسخ همچنان 

مبهم است.
ترامپ و خاورمیانه؛ هرج و مرج به 

عنوان راهبرد
هرج‌ومرج نه‌تنها زمین بازی مورد علاقه 
ترامپ است، بلکه به سبک مدیریتی او 

تبدیل شده است. تلاش برای کشف اهداف 
او از طریق انتصاب‌هایش بی‌ثمر به نظر 
می‌رسد، چرا که این انتصابات تضاد‌های 
آشکاری را نشان می‌دهند. از یک سو، 
افرادی مانند مارکو روبیو، به‌عنوان وزیر امور 
خارجه و مایک والتز، گزینه احتمالی مشاور 
امنیت ملی، قرار دارند؛ جمهوری‌خواهانی 
با دیدگاه‌های سنتی و تندرو که منتقد 
سرسخت ایران، روسیه و چین هستند. از 
سوی دیگر، گزینه‌هایی، چون تولسی گبرد، 
مطرح برای ریاست اطلاعات ملی، به چشم 
می‌خورند که به ولادیمیر پوتین ابراز علاقه 
کرده است. حتی جهان‌بینی جی دی ونس 
معاون آینده ترامپ، نیز با این تضاد‌ها 
همخوان است. ونس، برخلاف تندروها، بشار 
اسد را به‌عنوان »محافظ مسیحیان« مورد 

ستایش و تمجید قرار داده بود.

گزینش‌های متضاد ترامپ در سیاست 
خارجی یک ویژگی آشکار دارد: او به عمد 
زیردستانش را در فضایی رقابتی و درگیر با 
یکدیگر قرار می‌دهد. این سبک مدیریتی، 
پیش‌بینی جهان‌بینی غالب در دولت او را 
دشوار می‌کند. آیا تندروهایی، چون مارکو 
روبیو و مایک والتز ابتکار عمل را در دست 
خواهند گرفت یا افرادی، چون تولسی گبرد 
با دیدگاه‌های متفاوت خود نفوذ بیشتری 

خواهند یافت؟
عامل دیگری که پیش‌بینی را پیچیده‌تر 
می‌کند، احتمال تأثیر انگیزه‌های تجاری 
پنهان بر اقدامات ترامپ است. این موضوع نه 
تنها برای متحدان بلکه حتی برای اسرائیل 
دوم  بود. دولت  خواهد  چالش‌آفرین  نیز 
ترامپ شاید طرفدارترین دولت آمریکا نسبت 
به اسرائیل باشد، اما در عین حال عناصری را 

در خود جای داده که به جریان‌های راست 
افراطی و ضدیهودی نزدیک‌اند.

ایران و معمای ترامپ
نمونه‌ای  ترامپ  ریاست‌جمهوری  دوران 
از رویکرد نامتعارف او در قبال ایران بود. 
در اواخر دوره اول، او دستور ترور قاسم 
سلیمانی، یکی از قدرتمندترین چهره‌های 
نظامی ایران، را با حمله پهپادی صادر کرد. 
این اقدام، که نخستین ترور آشکار یک 
مقام رسمی خارجی توسط آمریکا از زمان 
جنگ جهانی دوم بود، جهان را شگفت‌زده 
کرد. اما این تصمیم جسورانه، پس از ماه‌ها 
بی‌پاسخی ترامپ به اقدامات ایران در منطقه 
صورت گرفت. حملات ایران به کشتی‌های 
نیروی دریایی آمریکا و متحدانش و حتی 
هدف قرار دادن تأسیسات نفتی عربستان، 
با سکوتی عجیب از سوی ترامپ همراه بود. 
این ترکیب از بی‌عملی‌های طولانی و اقدام 
ناگهانی، نه‌تنها متحدان آمریکا، بلکه خود 

ایران را نیز در سردرگمی فرو برد.
سیاست فشار حداکثری ترامپ و خروج 
او از توافق هسته‌ای، تأثیری عمیقی بر 
ایران داشت. این فشار‌ها تهران را به سمت 
توسعه برنامه هسته‌ای سوق داد. در عین 
حال، این شرایط هرج‌ومرج، فرصت‌هایی 
را نیز به همراه آورد. در شرایط کنونی 
مسعود پزشکیان رئیس جمهور ایران با 
وعده بازگرداندن رفاه به قدرت رسیده 
است؛ هدفی که بدون کاهش تحریم‌های 
سخت‌گیرانه آمریکا دست‌یافتنی نیست. در 
همین راستا، پزشکیان تلاش‌هایی را برای 
ارتباط با دولت احتمالی ترامپ آغاز کرده 

است.
ماه گذشته، ایلان ماسک، میلیاردر پرنفوذ 
و عضو حلقه نزدیکان ترامپ در مارالاگو، 
به شکلی غیرمنتظره در نیویورک با سفیر 
ایران در سازمان ملل دیدار کرد. موضوع 
این ملاقات هنوز روشن نیست و حتی اگر 
بدون مجوز رسمی صورت گرفته باشد، خود 
این اقدامِ مستقل ماسک شگفت‌آور است. 
این دیدار در حالی رخ می‌دهد که پیام‌های 
مبهمی از پالم بیچ، محل تجمع هواداران 
ترامپ، به گوش می‌رسد؛ پیام‌هایی که 
نشان می‌دهد در دولت دوم ترامپ همه چیز 

ممکن است، از جنگ گرفته تا صلح.
چنین فضایی، دوره‌ای طلایی برای دلالان 

و واسطه‌ها خواهد بود.
ترامپ و نظم جدید جهانی: پیام‌آور 

فروپاشی یا معمار هرج‌ومرج؟
ترامپ در زمانی بازمی‌گردد که مفهوم 
»نظم جهانی« بیش از هر زمان دیگری 
در ابهام فرو رفته است. او نه‌تنها پیام‌آور 
مرگ نظم قدیمی است، بلکه شتاب‌دهنده 
این فروپاشی نیز به شمار می‌رود. خطرات 
جنگ و تکثیر تسلیحات هسته‌ای رو به 
افزایش است، اما دولت بایدن، که در حال 
راه‌حل‌های  نتوانسته  است،  ترک صحنه 
مؤثری ارائه دهد. در این فضای پرآشوب، 
ترامپ ممکن است به شکلی غیرمنتظره 
نقشی مهم در تولد نظم جدید ایفا کند. اما 
به نظر می‌رسد که ترجیح او کمتر معطوف 
به ساختن ساختاری پایدار است و بیشتر بر 
بهره‌برداری از هرج‌ومرج برای دستیابی به 

منافع کوتاه‌مدت متمرکز است.

خاورمیانه در بازی بی‌پایان قدرت
ایران و آمریکا؛ آیا هرج مرج، راهبرد جدید ترامپ

 در خاورمیانه است؟

511/7آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306005019295 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
یداله افتخاری منش فرزند علی اکبر  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2526/24 متر مربع از پلاک شماره 32 اصلی واقع در بخش 5 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر خماری فرزند 
اسماعیل محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه 
، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3978  تاریخ انتشار نوبت اول : 09/10 /1403 
تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/09/25                                                    

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور    
511/8آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306005017614 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی 
عشقی  فرزند محمدابراهیم  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1688 متر مربع از پلاک شماره 29 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای رمضانعلی حلاجی فرزند حسن محرز 
گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. م الف 3977  تاریخ انتشار نوبت اول : 09/10 /1403 تاریخ 
انتشار نوبت دوم  : 1403/09/25                                                   

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور    
511/9آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306005019312 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود اردمهء فرزند 

محمد  در ششدانگ یک باب ساختمان دامداری به مساحت 1838 متر مربع از 
پلاک شماره 140 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای علی محیطی فرزند عبدالحسین محرز گردیده است. لذا  مراتب 
به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3976  تاریخ انتشار 

نوبت اول : 09/10 /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/09/25
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور    
511/10آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306005018896 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا 
حاجی آبادی  فرزند محمد  در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 103/25 
متر مربع از پلاک شماره 2359 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی خانم سکینه حاضری فرزند حسن محرز گردیده است. 
لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3975  
تاریخ انتشار نوبت اول : 09/10 /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/09/25                                                   
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور    
511/11آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306005019109 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدعلی 
اصغر دامنجانی فرزند سیدرضا در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5450/08 
متر مربع از پلاک شماره 54 فرعی از 159 اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای میرزا دامنجانی محرز گردیده است. 
لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 

پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3941  
تاریخ انتشار نوبت اول : 09/10 /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/09/25                                                   
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/12آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306005019302 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
کاظم راضی  فرزند تقی  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 491/70 متر 
مربع از پلاک شماره 207 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای رضا امین اسلامی محرز گردیده است. لذا  مراتب 
به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 4000  
تاریخ انتشار نوبت اول : 09/10 /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/09/25                                                   
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور    

511/13آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306005018906 و 140360306005018907  
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا انتظاری  فرزند محمدصادق و خانم 
ارکناز رداد فرزند علی اکبر هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 123/23 متر مربع از پلاک شماره 235 اصلی 
واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
صادق زراعتی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 4001  تاریخ 
انتشار نوبت اول : 09/10 /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/09/25                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور    
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بازار پررونق سیگنال فروشی، ارز فروشی و توکن سازی؛

خطر در کمین است؛ سیگنال جعلی 
برای خرید رمز ارز‌های بدون اعتبار

یکی از کلیدواژه‌هایی که به سرعت می‌تواند 
شما را نسبت به کلاهبرداران و دوره فروشان و 
سیگنال فروشان جعلی آگاه کند، سود تضمینی 
است. وعده سود تضمینی در دنیای سرمایه 
گذاری غیرممکن است و هر وعده سود تضمین 
شده باید یک پرچم قرمز برای کاربران باشد. این 
ارائه دهندگان سیگنال ممکن است قبل از اینکه 
به سرمایه گذاران اجازه کپی کردن معاملات خود 
را بدهند، کارمزد‌های بالایی دریافت کنند یا به 

سپرده‌های زیادی نیاز داشته باشند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
اقتصاد۲۴- اوج گیری دوباره رمز ارز‌ها و البته 
افزایش نجومی ارزش بیت کوین در جهان و 
تتر چنان شدید و جدی بود که بازار کسب 
و کار‌های مرتبط با این بازار‌ها را نیز رونق داده 
است. حالا کافی است اینستاگرام خود را باز کنید 
تا حتی بدون هیچ جستجوی مشابهی در صفحه 
اکسپلورش با یکی از صد‌ها صفحات سیگنال 
فروشی، آموزش خرید و فروش ارز دیجیتال 
مواجه شوید. پشت هر کدام از این صفحات نیز 
یکی هست که ادعا می‌کند آمده تا همه مسیر‌های 
خوشبختی را به روی شما باز کند و دیگر آخرین 
مسیر خوشبختی فقط از همین یک راه است که 

می‌گذرد.
البته که بازار‌های مالی نیز همواره محلی مملو 
از فرصت‌هایی برای درآمدزایی و دارای ریسک 
هستند. وجود این پارامتر‌ها این بازار‌ها را برای 
بسیاری از افراد جذاب کردند. این بستر سرمایه 
گذارانی را که به دنبال کسب سود هستند و 
شرکت‌هایی که به دنبال افزایش سرمایه خود 

هستند را به خوبی به خود جذب می‌کنند.
اینگونه است که دیگر عجیب نیست از مهندس، 
دکتر، استاد، پروفسور‌های جوان که همگی سرشار 
از انرژی هستند، پشت میکروفون و رو به دروبین 
حرف می‌زنند  و داد و بیداد می‌کنند و گاه حتی 
خیلی هم جوش می‌زنند و می‌گویند آمده‌اند تا 
با انواع بسته‌ها و دوره‌های آموزشی مخاطبانشان 
را به خوشبختی برسانند و البته که فوری هم 
می‌گویند کامنت بگذارید یا دایرکتی بدهید و بعد 
هم پولی واریز شود و در بیشتر مواقع یک ویدیوی 

تکراری برای مخاطبان ارسال می‌شود که زمانش 
از ۳۰ دقیقه تا ۹۰ دقیقه در نوسان است و باید آن 
را بشنوید و نت بردارید و حالا شما می‌دانید و بازار 

بزرگ و بی در و پیکر رمزارزها!
دوره فروشی برای خرید رمزارز‌ها

در بیشتر مواقع نیز چارت یا سرفصل مشخصی 
برای این دوره‌ها وجود ندارد و هیچ نظارت و 
کنترلی روی کار این افراد، ادعا‌ها و دوره‌هایشان 
نیست و از همه مهم‌تر اصلا مشخص نیست این 
گروه‌ها از کجا آمده‌اند، تخصص و حرف حسابشان 

چیست و چه می‌گویند؟
یعنی نه تخصص و نه اعتبار این مثلا تریدر‌ها 
مشخص است و نه ارزش سیگنال فروشی‌های 
آنان و در عوض هر چند وقتی خبر‌هایی درمورد 
اسکم و فیشینگ از تعداد زیادی کاربر ایرانی و 
از دست رفتن دارایی‌های آنان است که منتشر 

می‌شود.
جالب است که هزینه‌های میلیونی نیز برای 
کسب درآمد بسیار رواج یافته است و کسانی که 
تریدینگ آموزش می‌دهند و کاری می‌کنند تا 
تریدر‌های جدید در خانه بنشینند و همین طور به 
قول خودشان روزانه درآمد دلاری به دست آورند و 
در کمترین مدت ممکن میلیاردر شوند و پول پارو 
کنند؛ برای هزینه‌های دوره می‌تواند ۳ میلیون و 
۵۰۰ هزار تا ۲۴-۲۵ میلیون تومان باشد و البته 
در مواردی برای دوره تخصصی رقمی حدود ۵۰ 

میلیون تومان طلب کرده‌اند.
البته در نهایت نیز به نظر می‌رسد برنده این 
روند تنها دوره فروشان باشند. این روند، اما تنها 
به فروش دوره ختم نمی‌شود و مساله سیگنال 
فروشی نیز می‌رسد و حالا برخی حتی برای خرید 
سیگنال نیز پول‌هایی را پرداخت می‌کنند که 
در نهایت هیچ منفعتی برای آنان در پی نخواهد 

داشت.
سیگنال فروشی به چه معناست؟

اما سیگنال‌های خرید و فروش در واقع 
تصمیماتی هستند که توسط سرمایه‌گذاران در 
مورد خرید یا فروش دارایی‌هایی مانند سهام، 
اوراق قرضه یا انواع ارز دیجیتال استفاده می‌شود. 
این سیگنال‌ها توسط انواع تحلیلگران )تکنیکال 

یا فاندامنتال( تولید می‌شوند که از نمودار‌ها و 
ابزار‌های آماری برای شناسایی الگو‌ها و روند‌ها در 

داده‌های بازار استفاده می‌کنند.
اما یکی از موضوعات مهم در این رابطه این است 
که آیا همه افرادی که اقدام به اشتراک‌گذاری و 
فروش سیگنال‌های خود می‌کنند افراد ماهر 
و توانمندی در زمینه معامله در بازار‌های مالی 
هستند؟ اکثر این افراد در بستر پیام رسان‌هایی 
چون تلگرام، ایتا و یا سروش اقدام به ایجاد 
کانال‌های Vip می‌کنند و حق عضویت‌های 
مختلف از افراد برای عضویت در این کانال‌ها 
دریافت می‌کنند. این حق عضویت‌ها نیز ماهانه 
بین ۵۰۰ هزار تا ۳ میلیون تومان در نوسان است.

اما نکته اینجاست اگر کسی به یک گنج دست 
یافته چرا قصد دارد آن را با دیگران شریک شود. 
برخی از کارشناسان معتقد هستند که اگر کسی 
واقعا این بازار و مسیر را بلد باشد اصلا دلیلی برای 
فروختن دوره و سیگنال ندارد و چرا باید گنج خود 
را با دیگران شریک شود وقتی که می‌تواند پول 
خوبی از همان بازار به دست آورد )دقیقا وعده‌ای 
که می‌دهند( چرا باید وقتش را برای تولید و 

فروش دوره بگذارد.
اسکم سازی جعلی راهی برای کاسبی

از سوی دیگر بعضی از فروشندگان دوره‌های 
تریدینگ و سیگنال به همین مقدار فروش دوره 
هم بسنده نمی‌کنند و در یک مرحله‌ای می‌گویند 
که اعضای کانال یا دوره را به قسمت بیت کوین 
راه نمی‌دهند و در این روند آن‌ها شروع به تولید یا 
عرضه ارز‌های نه چندان معتبری، چون دوچ‌کوین 
یا شیبا می‌کنند که در اصطلاح به این ارز‌ها 

»شت‌کوین« گفته می‌شود.
اوضاع وقتی عجیب‌تر می‌شود اگر بدانید که گاه 
حتی از این مرحله نیز پیش می‌روند و ممکن است 
که اسکم‌کوینی را به اعضا و خریداران معرفی کنند 

که خودشان ایجاد کرده‌اند و هیچ ارزشی ندارد.
مفهوم توکن اسکم چیست؟

اما اسکم کوین یا توکن اسکم به معنای نوعی 
توکن جعلی است که از طریق آن سرمایه کاربران 
از دستشان خارج می‌شود و به حساب سازنده آن 
واریز می‌شود. عموم سکه‌هایی که با شعار »سریع 

ثروتمند شدن« ایجاد می‌شوند، کلاهبرداری به 
حساب می‌آیند. این گروه از سکه‌ها معمولا مشابه 
یک سکه از پیش ساخته شده هستند. باید در نظر 
داشت که وجود این نوع توکن‌ها باعث بی ارزش 
شدن برخی ارز‌های دیجیتال شده است.به گزارش 
اقتصاد ۲۴ و به طور خلاصه زمانی‌که یک شخص 
ارز دیجیتالی را برای سرقت سرمایه کاربران ایجاد 
کند، در‌واقع کلاهبرداری انجام داده است. به عنوان 
مثال در نظر بگیرید که در یک ارز سرمایه گذاری 
کرده‌اید و ناگهان توسعه دهندگان پروژه را متوقف 

کرده و با پول سرمایه گذاران فرار کنند.
بازار خطرناک توکن‌های جعلی و سوخت شدن 

همه سرمایه‌ها
اساسا نیز اکنون نیز یکی از روش‌های رایج که 
هم اکنون گریبانگیر بسیاری از افراد شده است، 
ایجاد و فروش توکن‌ها و رمزارز‌های جعلی و بی 
ارزش است. در این روش افراد سودجو با ساخت 
و ایجاد توکن‌های جعلی و کاملا بی ارزش و بدون 
پشتوانه و با تبلیغات در حجم بالا آن را به افراد 
فعال در بازار و معامله‌گران معرفی می‌کنند. این 
کلاهبرداران به خریداران وعده سود‌های نجومی و 
لیست شدن در صرافی‌های معتبر را می‌دهند. پس 
از رشد‌های غیر معمول، رمزارز مورد نظر ناگهان 
دچار افت شدید قیمتی می‌شود و هیچ خریداری 
تمایل به خرید این ارز را ندارد. در نتیجه ارزش 
دارایی کاربران به صفر رسیده و یا مجبور به فروش 

آن با ضرر بسیار زیاد می‌شوند.
احتمالا حیرت زده می‌شوید اگر بدانید که 
ساختن اسکم‌کوین و توکن با نام و عکس دلخواه 
کمتر از یک ساعت وقت لازم دارد. در یکی از 
صرافی‌های غیرمتمرکز توکن معرفی می‌شود، 
اعتباری مثا ۱۰۰۰ دلار به آن می‌دهند و ادعا 
می‌شود فلان مقدار هم پشتیبانی دارد. این ارز 
دیجیتال ساختگی به چند نفر معرفی می‌شود تا 
آن‌ را بخرند ولی آنها همان ۱۰۰۰ دلار سازنده 
را می‌خرند و جایگزین می‌کنند. طراح ارز پول 
خودش را یا بیشتر برداشت می‌کند و خریدار‌ها 

می‌مانند و خودشان.
اما در همین حال یکی از رایج‌ترین 
کلاهبرداری‌های این موضوع، ایجاد پلتفرم‌های 

کپی ترید جعلی است. این پلتفرم‌ها با ایجاد 
محیط‌های جذاب، معتبر به نظر می‌رسند و ممکن 
است وعده‌های فریبنده‌ای مانند سود تضمین شده 
یا کارمزد پایین ارائه دهند. با این حال، هنگامی که 
سرمایه گذار پول را به حساب واریز می‌کند، پلتفرم 
پاسخگو نبوده و کاربر نمی‌تواند سرمایه خود را 

برداشت کند و پول سرمایه گذار از بین می‌رود.
برای جلوگیری از قربانی شدن این کلاهبرداری، 
لازم است قبل از واریز پول، پلتفرم را به طور کامل 
بررسی کنید. یکی از راه‌های بررسی اعتبار این نوع 
پلتفرم‌ها سال تاسیس، سابقه شکایت یا هک و 

شکایت افراد مختلف است.
سود‌های تضمینی کلید واژه فریب

اما در این بین یکی از کلیدواژه‌هایی که به 
سرعت می‌تواند شما را نسبت به کلاهبرداران و 
دوره فروشان و سیگنال فروشان جعلی آگاه کند، 
سود تضمینی است. وعده سود تضمینی در دنیای 
سرمایه گذاری غیرممکن است و هر وعده سود 
تضمین شده باید یک پرچم قرمز برای کاربران 
باشد. این ارائه دهندگان سیگنال ممکن است 
قبل از اینکه به سرمایه گذاران اجازه کپی کردن 
معاملات خود را بدهند، کارمزد‌های بالایی دریافت 

کنند یا به سپرده‌های زیادی نیاز داشته باشند.
اگر در ویدیو‌ها و وعده‌ها و متن‌های این اشخاص 
مدام بر سود تضمینی تاکید شده بود، بدانید که 
در دام کلاهبرداری افتاده‌اید و البته این سکه یک 
روی دیگر نیز دارد و اگر کسی مدام هم بگوید 
هیچ چیز معلوم و مشخص نیست، او نیز در حال 
آماده شدن برای فرار از پرسش‌های شما بعد از 
شکست است. در هر حال، اما به یاد بسپارید 
که کلاهبرداران غالباً با استفاده از سیگنال‌های 
نامعتبر و نادرست برای فریب سرمایه گذاران اقدام 
می‌کنند. به عنوان یک سرمایه گذار یا کسی که 
قصد ورود به این بازار پرریسک را دارید، مهم است 
که نسبت به هر فرصتی برای سرمایه گذاری که 
به نظر می‌رسد خیلی خوب و جذاب باشد، محتاط 
باشید. با انجام این مراحل، می‌توانید سرمایه خود 
را در برابر کلاهبرداری محافظت کرده و بهترین 
تصمیمات در مورد سرمایه گذاری در بازار‌های 

مالی را اتخاذ کنید.

آگهی مزایده عمومی

 اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی 

شناسه آگهی  1847585

مزایده گزار : اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی 
شرح آگهی : فروش یک دستگاه خودروی وانت دو کابین 

اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی در نظر دارد یک دستگاه خودروی خود را 
به استناد کمیسیون ماده 2 از طریق مزایده عمومی به شرح مذکور و با بهره گیری از سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت به فروش برساند. 

لذا از متقاضیان خرید درخواست میگردد با توجه به درج آگهی روزنامه 
جهت شرکت در مزایده از تاریخ 1403/09/25 به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  شماره مزایده 1003000164000001 
مراجعه و با در نظر گرفتن شرایط ذیل آمادگی خود را اعلام نمایید.

-  موضوع: فروش یک دستگاه خودروی وانت دو کابین  به شرح ذیل :

پلاک مدل سیستم نوع

561 الف 25 1389 کاپرا وانت - دو کابین

1-  زمان دریافت اسناد مزایده از ساعت 13 مورخ 1403/09/25 الی ساعت 14 مورخ 
1403/09/29می باشد 

2-  زمان و تاریخ بازدید از تاریخ 1403/09/26 الی 1403/10/06 روزانه از ساعت 8 الی 13 
می باشد

3- محل بازدید : جاده شاندیز – بعد از ویرانی – اولین دوربرگردان – سمت چپ – پارک 
طبیعت پردیسان 

4-  تاریخ نهایی قبول پیشنهادات ساعت 13 مورخ 1403/10/11
5 -  تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 10 صبح مورخ 1403/10/12

6 -  حضور مزایده گران در کمیسیون مزایده بلامانع است 
7 -  مبلغ ودیعه شرکت در مزایده معادل 500.000.000 ریال و با واریز وجه به حساب 
 بوده ضمنا شماره حساب سپرده اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی
 997140060100000000000000000000 واریز  با شناسه   IR560100004060006007655828  
می باشد درج شناسه واریز الزامیست. وجوه واریزی بابت سپرده صرفا باید به نام برنده 

مزایده باشد .
8 -  کلیه هزینه های جابجایی و نقل و انتقال خودرو به عهده برنده مزایده می باشد.

9 -  هزینه نقل و انتقال مالکیت بر عهده برنده مزایده می باشد 
10 - برنده مزایده موظف است ظرف چهار روز از تاریخ اعلام نتیجه مزایده برای انجام معامله 
حاضر شده در غیر اینصورت عدم حضور وی و یا عدم واریز کل وجه پیشنهادی به حساب 
خزانه به معنی انصراف تلقی شده و همچنین در صورت خودداری از انجام معامله سپرده وی 
به نفع دولت ضبط و طبق مقررات با نفر دوم معامله خواهد شد) شرایط معامله برای نفر دوم 

نیز حاکم می باشد ( .
11 – شرکت کننده در مزایده می بایست از لحاظ قانونی ) سن و اهلیت ( حائز شرایط باشد .
_   برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل 
برگزاری فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده در صورت وجود هزینه مربوطه 
- پرداخت تضمین شرکت در مزایده ودیعه ؛ ارسال پیشنهاد قیمت بازگشایی پاکات اعلام 
به برنده ؛ واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد . 
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رئیس هیئت مدیره مجمع ایران‌نوشت از شرکت 
در نمایشگاه کودک و نوجوان عراق و ارزیابی ذائقه 
مصرف‌کنندگان این کشور به‌منظور صادرات 

نوشت‌افزار ایرانی خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
تسنیم، صنعت نوشت‌افزار ایران پس از یک دهه 
فعالیت می‌تواند به صادرات اقلام مختلف فکر کند. 
موضوعی که مدیرعامل مجمع ایران‌نوشت، آن را 
مهمترین برنامه فعالان این حوزه در سال جاری 

اعلام کرده است.
براساس آمارهای منتشر شده، میزان تولید 
برخی محصولات نوشت‌افزار ایرانی مانند مداد، 
پاک‌کن و دفتر دو برابر بیشتر از مصرف داخلی 
برآورد می‌شود. این در حالی است که که برخی 
مجموعه‌ها با نصف یا حتی یک‌سوم ظرفیت خود 
به فعالیت ادامه می‌دهند. این مسئله ضرورت 
افزایش تولید نوشت‌افزار کشور و پیشروی به 
سمت صادرات را نشان می‌دهد. از سوی دیگر، باز 
نشدن مسیر صادرات این اقلام، گزینه رقابتی بودن 
مجموعه‌ها را کمرنگ کرده و مانع ارتقای کیفی و 

کمی محصولات در آینده خواهد شد.

با در نظر گرفتن این مهم، ایران امسال برای 
نخستین‌بار در نمایشگاه کودک و نوجوان بغداد 
شرکت کرد. در این نمایشگاه که امسال سومین 
دوره خود را برگزار می‌کند، از پنج کشور حضور 
دارند. ایران نیز در بزرگترین غرفه نمایشگاه حاضر 
است و به عرضه محصولات فرهنگی مرتبط با 

کودک و نوجوان می‌پردازد.
سیدسعید حسینی، رئیس هیئت مدیره مجمع 
ایران‌نوشت، در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم، با 
اشاره به فعالیت‌های غرفه ایران در این رویداد 
فرهنگی گفت: ایران تنها کشوری است که در این 
نمایشگاه به صورت پاویونی و با مشارکت انجمن‌ها 
و مجامع شامل پنج مجموعه انجمن تولیدکنندگان 
تولیدکنندگان  انجمن  ایران‌نوشت،  نوشت‌افزار 
اسباب‌بازی، انجمن محصولات آیینی، انجمن 
محصولات حجاب و مجمع پوشاک کودک ایرانی 
اسلامی در این رویداد حضور دارند. همچنین چند 
مجموعه مردمی در حوزه انیمیشن و بازی‌های 
رایانه‌ای نیز حاضر هستند. به گفته او؛ امسال 500 
محصول از 50 تولیدکننده ایرانی در این نمایشگاه 
عرضه شد.  هدف از شرکت در این رویداد، ارزیابی 
بازار عراق و شناخت مخاطب برای آغاز صادرات 

محصولات فرهنگی ایران بود.
او با بیان اینکه مخاطب اصلی این نمایشگاه 

خانواده‌ها، دانش‌آموزان و برخی از فعالان بازار 
عراق بودند، یادآور شد: در کنار ایران، کشورهای 
دیگری مانند لبنان، سوریه و ... نیز حاضر بودند. 
اکثر مراجعه‌کنندگان به نمایشگاه، حتماً سری به 
غرفه ایران می‌زدند و از تنوع و کیفیت محصولات 

ایرانی متعجب می‌شدند.
بازار نوشت‌افزار عراق عمدتاً در دست کالاهای 
چینی است. چین در سال‌های گذشته توانسته 
همواره نام خود را در زمره صادرکنندگان اصلی 
نوشت‌افزار جهان به ثبت برساند. در سال 2021 
کشور چین با ارزش صادراتی بیش از چهار میلیارد 
دلار بزرگترین صادرکننده محصولات نوشت‌لافزار 
بود. بعد از آن المان با 2.9 میلیادر ردلار در رتبه 
دوم قرار دارد. پیش‌بینی می‌شود چین با رشد قاب 
توجه 6.2 درصدی تا سال 2030 به بازار 7.2 
میلیاردی دست یابد. با این حال به نظر می‌رسد 
ایران می‌تواند با توجه به مزیت قیمتی که کالاها 
دارند در کنار تنوع و کیفیت، بتواند سهمی از بازار 
عراق را به خود اختصاص دهد. این امر نیازمند 
مقدماتی است که از جمله مهمترین آنها، معرفی 
محصولات ایرانی و بازاریابی در این زمینه است؛ 
امری که به نظر می‌رسد اولین گام‌های آن با حضور 
ایران در نمایشگاه امسال بغداد برداشته شده است.

حسینی با اشاره به این امر گفت: بسیاری از 

مراجعه‌کنندگان اطلاع نداشتند که در ایران نیز 
این اقلام با این کیفیت تولید می‌شود. برخی از آنها 
می‌پرسیدند که آیا این محصولات چینی است و 

شما بسته‌بندی آن را انجام می‌دهید؟!
نوشت‌افزار ایرانی در یک دهه گذشته توانسته 
نظر بسیاری از مخاطبان ایرانی را به خود جلب 
کند و سهم خود از بازار داخلی را به حداکثر 70 
درصد ارتقا بخشد. بنا بر نظرسنجی‌های انجام 
شده، قیمت و کیفیت دو مؤلفه اصلی این اقبال 
بوده است. به نظر می‌رسد این مؤلفه‌ها توانسته نظر 
مصرف‌کنندگان عراقی را نیز به خود جلب کند: 
بسیاری از دانش‌آموزان و خانواده‌ها با حضور در 
غرفه خریدهای خوبی داشتند و قیمت‌ها را مناسب 
ارزیابی می‌کردند و می‌گفتند که برای سال آینده 
هم خرید می‌کنند. رئیس هیئت مدیره مجمع 
ایران‌نوشت افزود: در این مدت از محصولاتی مانند 
کلاسور، اقلام پلیمری مانند خط‌کش و تراش 

استقبال خوبی صورت گرفت.
حسینی شرکت در این رویداد را آغاز راه صادرات 
نوشت‌افزار برای سال آینده دانست و اضافه کرد: 
هدف از شرکت در این نمایشگاه ذائقه‌سنجی 
مخاطب عراقی و ارتباط‌گیری با بازار این کشور 
است. این مسیر قطع نخواهد شد، قرار است پس از 
نمایشگاه برنامه‌ریزی داشته باشیم که در خصوص 

اقلام مختلف نوشت‌افزار چطور در بازار عراق حضور 
داشته باشیم و چگونه آنها را عرضه  کنیم؟ با 
بنکدارها ارتباط برقرار کنیم یا به صورت مستقیم 
در بازار عرضه کنیم؟ چطور می‌توانیم با طرح‌های 
متناسب با فرهنگ عراق در نوشت‌افزارها در این 
بازار حضور داشته باشیم و ... . در این مدت، حتی 
از جمعی از فعالان بازار هم دعوت کردیم تا در 
غرفه حاضر شوند. سعی کردیم روش‌های ارتباط 

را گسترده‌تر کنیم.
با وجود همه توفیقاتی که نوشت‌افزار ایرانی 
در یک دهه گذشته داشته است، تولیدکنندگان 
و فعالان بازار نوشت‌افزار چالش‌های مختلفی 
را برای صادرات این محصولات پیش رو دارند. 
براساس نظرسنجی‌های انجام شده که اخیراً در 
گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس نیز منتشر 
شده، عنوان شد 32 درصد از تولیدکنندگان رفع 
تحریم‌های اقتصادی و 18 درصد از آنها ارائه 
مشوق‌ها و معافیت‌های صادراتی را مهمترین راه 
تقویت صادرات محصولات نوشت‌افزار می‌دانند. در 
کنار این مسائل، باید از تقویت دستگاه دیپلماسی 
فرهنگی و اقتصادی، تخصیص بهینه ارز و تأمین 
نقدینگی و همچنین تسهیل دسترسی کسب و 
کارها به فناوری‌های نوین به عنوان دیگر راه‌های 

تقویت این مسیر یاد کرد.

تعجب عراقی‌ها از کیفیت نوشت افزار ایرانی

پرمخاطب‌ترین فیلم‌های جشنواره حقیقت در ۶ روز
تا پایان روز ششم جشنواره بیش از ۱۲ 
هزارنفر به تماشای فیلم‌های جشنواره 
حقیقت نشستند. به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از روابط عمومی جشنواره، 
فیلم‌های برگزیده و پرمخاطب جشنواره 
مستند حقیقت در روز ششم جشنواره 
معرفی شدند. براساس این گزارش، پنج 

فیلم برگزیده تماشاگران تا آخر روز ششم 
جشنواره حقیقت بدون ترتیب امتیاز و 
به ترتیب الفبا عبارتند از: »آسانسور« 
جواد رزاقی‌زاده، »بچه سوم« سرنا امینی، 
»تورگی« توفیق حیدری، »شگرد« جعفر 

صادقی و »لب شور« جواد وطنی.
تعداد کل مخاطبان جشنواره از روز اول تا 

آخر روز ششم نیز  ۱۲۵۵۳ نفر شده‌اند.
در روز جمعه، ۲۳ آذرماه که فیلم‌های بخش 
ملی بیشترین تعداد مخاطب را از ابتدای 

جشنواره داشتند، به ۲۵۶۹ نفر رسید.
در این روز فیلم‌های »رخ« سام کلانتری 
رکورد تماشا در یک سانس را با ۴۶۰ نفر 

در سالن ۳۳۰ نفره کسب کرد.

511/14آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306005019088 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسن شکری  
فرزند محمدرضا  در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 92/10 متر مربع از 
پلاک باقیمانده 971 فرعی از 234 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی تمامی مالکیت آقای جواد شادمند فرزند محمد محرز 
گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3999  تاریخ 
انتشار نوبت اول : 09/10 /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/09/25                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور    

511/15آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306005019094 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم رضائی 
فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 760 متر مربع 
از پلاک شماره 21 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای ابوالقاسم شایان فرزند رمضانعلی محرز گردیده است. 
لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 4003  تاریخ 
انتشار نوبت اول : 09/10 /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/09/25                                                   
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور    
  511/16آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306005004563 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد 
نادری فرد فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
956/89 متر مربع از پلاک شماره 60 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالکین رسمی حبیب اله لطفی ، رمضانعلی روح آبادی و احمد 
و علی اکبر و رمضانعلی و مرادعلی شهرت همگی هفت آبادی محرز گردیده است. 
لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در 

روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 4004  
تاریخ انتشار نوبت اول : 09/10 /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/09/25                                                   
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور    

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 و3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20 و برابر رای شماره  140360306013001658 مورخ1403/07/03 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد بینائی شهری فرزند علی 
در ششدانگ یک باب منزل قدیمی به مساحت 207/40 متر مربع پلاک  شماره 
612 فرعی از 2- اصلی واقع در اراضی ده جویمند بخش یک حوزه ثبت ملک 
گناباد خریداری شده شهرداری گناباد ) نسبت به مساحت 54/53 مترمربع که 
مراتب برابر جوابیه شماره 03/8082/ص مورخ 1403/7/2 شهردار محترم گناباد 
بلامانع اعلام گردیده است( و خانم صغری رجب پور ) نسبت به مساحت 152/87 
مترمربع( مالکین رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1403/9/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/25 م.الف400
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد
 511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 

140360306277001349-1403/8/28 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسین 
امیری فرزند علی به شماره شناسنامه 174 صادره از تربت حیدریه در تمامت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری مزروعی به مساحت  768/85 متر 
مربع قسمتی از پلاک 121- اصلی بخش 4  زاوه واقع در اراضی حشمت آباد 
خریداری از محل مالکیت قهری خانم زهرا قربانیان فرزند محمد و آقای احمد 
و خانم فاطمه قربانیان فرزندان اسداله می باشد محرز گردیده است.2- برابر رای 
شماره 140360306277001354-1403/9/4 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای غلام محمد شفائی 
فرزند  محمد حسن به شماره شناسنامه 4 صادره از تربت حیدریه در تمامت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری مزروعی به مساحت  7152 متر 
مربع قسمتی از پلاک 17- اصلی بخش 4  زاوه واقع در اراضی ده سرخ خریداری 
از محل مالکیت بمانعلی سنجیده فرزند علی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1403/9/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/25 م.الف298
 حمید رضا غلامیان - رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360306012010429 
هیات اول کلاسه 901-1403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین قاسمی به شناسنامه شماره 236 
کد ملی 0900999195 صادره کاشمر فرزند حسن در ششدانگ یکباب  منزل 
وباغچه متصل بهم به مساحت 675/51 متر مربع  ، پلاک ثبتی 1704 و 1703 
اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی تمامی مالکیت آقای حسن قاسمی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/9/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/25 م.الف613                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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مدیران حتما آماده‌باش و در محل کار خود حضور داشته باشند  
معاون استاندار و فرماندار مشهد گفت: با 
توجه به پیش‌بینی‌های هواشناسی، مدیران 
حتما آماده‌باش و در محل کار خود حضور 
داشته باشند. به گزارش صبح امروز  محسن 
داوری، معاون استاندار و فرماندار مشهد 
روز گذشته در جلسه ستاد مدیریت بحران 
شهرستان اظهار اظهار کرد: در این سرما باید 

بحران را حل کنیم نه اینکه فقط گزارش 
بدهیم‌. معاون استاندار و فرماندار مشهد با 
اشاره به اهمیت اطلاع رسانی قبل از قطعی، 
ادامه داد: شرکت‌های گاز، برق و آب قبل از 

هر نوع قطعی به مردم اطلاع بدهید.
او با اشاره به پیش بینی کاهش دما و 
احتمال تعطیلی مدارس اظهار کرد: روسای 

آموزش و پرورش بدانند در صورت تعطیلی 
گرمایش مدارس باید در حد جلوگیری از یخ 
زدگی باشد. هواشناسی برای خراسان رضوی 
بارش سنگین برف را پیش بینی کرده است، 
هم‌چین طی روزهای شنبه و یکشنبه )24 و 
25 آذرماه( موجب کاهش شدید دمای هوا 
تا ۱۵ درجه زیر صفر پیش بینی شده است.

معاون محیط زیست و خدمات شهری 
شهرداری مشهد از برگزاری مانور بزرگ 
عملیات زمستانی با هزینه‌ای بالغ بر ۸۰ 

میلیارد تومان در ۲۷ آذرماه خبر داد.
به گزارش خبرنگار صبح امروز، مهدی 
یعقوبی در نشست خبری مرتبط با رویداد 
چله‌بازار به تشریح برنامه‌ها و اقدامات 
شهرداری مشهد برای بهبود کیفیت زندگی 
شهروندان و آمادگی شهرداری برای فصل 
زمستان اظهار کرد: شهرداری مشهد با اجرای 
نقشه‌های جامع و استفاده از تجربه‌های 
گذشته، بر آن است تا نیاز‌های شهروندان 
را با بهترین کیفیت و مناسب‌ترین قیمت‌ها 

تأمین کند.
یعقوبی تصریح کرد: در حوزه تأمین میوه، 
شهرداری توانسته میوه‌های باکیفیتی را 
مستقیماً از تولیدکنندگان تأمین کند. این 
اقدام با هدف کاهش هزینه‌های شهروندان و 
ارائه میوه‌های باکیفیت با تخفیف ویژه برای 

اعضای مختلف انجام پذیرفته است.
یعقوبی با بیان این‌که طرح‌هایی برای توسعه 
فضای سبز و تأمین زیرساخت‌های لازم جهت 
عرضه محصولات بومی و محلی در دست اجرا 
است، گفت: مانور بزرگ عملیاتی زمستانی 
در تاریخ ۲۷ آذر ماه از ساعت ۱۲ ظهر در 

محدوده شهری برگزار می‌شود.
وی گفت: هدف این مانور بررسی 
هماهنگی بین بخش‌های مختلف شهرداری و 
سازمان‌های مرتبط از جمله سازمان مدیریت 

بحران، هلال احمر و شرکت‌های 
خدماتی و ارزیابی و افزایش آمادگی 
شهر برای مقابله با شرایط زمستانی، 

از جمله بارش برف و باران است.
اظهار کرد: شهرداری  یعقوبی   
برای اجرای این برنامه‌ها، بودجه‌ای 
بالغ بر ۸۰ میلیارد تومان در نظر 
گرفته است. این بودجه شامل 
هزینه‌های مربوط به خرید نمک، 
نگهداری  و  جدید  تجهیزات 

زیرساخت‌ها می‌شود. 
به گفته وی، شهرداری تلاش 
دارد تا با اجرای این طرح‌ها، آرامش 

و اطمینان بیشتری برای شهروندان در شرایط 
آب‌وهوای سرد و بارانی فراهم کند.

وی همچنین به برنامه‌های آموزشی و 
بازآموزی کارکنان شهرداری در خصوص 

مدیریت بحران‌های زمستانی اشاره کرد. 
به گفته یعقوبی، آموزش‌های لازم به 
نیرو‌های کارگری و کارشناسی در جلسات 
مختلف ارائه شده است و تجهیزات و نیرو‌های 
شهری نیز به طور کامل آماده به کار هستند. 

هدف از این اقدامات، جلوگیری از اختلال 
در حمل و نقل عمومی و تسهیل در تردد 

شهروندان است.
معاون محیط زیست و خدمات شهری 
شهرداری مشهد از اقدامات شهرداری برای 
حمایت از افراد بی‌خانمان و آسیب‌پذیر جامعه 

در فصل سرما خبر داد. 
وی اعلام کرد: شهرداری مشهد با همکاری 
سازمان‌های مختلف، فضا‌هایی را برای ارائه 
غذای گرم و سرپناه در سطح شهر ایجاد کرده 

است تا نیاز‌های اصلی این 
افراد در فصل سرما برطرف 

شود.
اهمیت  بر  وی 
اطلاع‌رسانی دقیق و به 
موقع به شهروندان درباره 
شرایط جوی و اقدامات 
انجام شده توسط شهرداری 

تأکید کرد.
داشت:  اظهار  یعقوبی   
فعالیت‌های  از  مجموعه‌ای 
فرهنگی و تبلیغاتی در 
راستای افزایش آگاهی و 

مشارکت عمومی برنامه‌ریزی شده است.
 وی ابراز امیدواری کرد: با همکاری و تعامل 
بین بخشی، زمستان را با کمترین مشکلات و 
بیشترین رضایت شهروندان به پایان برسانند.

یعقوبی در پاسخ به این سوال که چرا 
شهرداری نظارتی بر بازار میوه و بار ندارد، 
این  گفت: شهرداری هیچ‌وظیفه‌ای در 

خصوص ندارد.
معاون محیط زیست و خدمات شهری 

شهرداری مشهد در بخش دیگر سخنان خود 
با اشاره به توافقات جدید در استان، بر لزوم 
تعریف وظایف شهرداری در حوزه مدیریت 

فاضلاب تأکید کرد. 
وی اظهار داشت: این توافق به‌منظور رفع 
مشکلات فعلی و بهبود وضعیت فاضلاب در 
منطقه انجام شده است و شهرداری اکنون 
تنظیم وظایفی را که در این راستا تعریف 

شده، به‌طور کامل به عهده گرفته است.
یعقوبی همچنین در رابطه با وضعیت 
فاضلاب در منطقه طبرسی، گفت: تصفیه‌خانه 
موجود قابل تعطیل نیست و باید به‌طور مداوم 

در خدمت مردم قرار گیرد.
وی به هزینه‌های مرتبط با فاضلاب و نیاز به 
وخاطرنشان  اشاره  جدید  سرمایه‌گذاری‌های 
کرد: همکاری‌های لازم با استانداری انجام 

شده تا مشکلات به سرعت برطرف شوند.
وی اضافه کرد: ما موظف به حفظ سلامت 
مردم هستیم و ضروری است که اقدامات لازم 
به‌سرعت انجام شود. در ادامه، یعقوبی نسبت 
به عواقب عدم همکاری در این زمینه هشدار 
داد و تأکید کرد: بهبود وضعیت فاضلاب 
مستلزم هماهنگی بیشتری میان مسئولان 

محلی و اجتماعی است.
وی بر اهمیت مکاتبات با شهرداری و 
تصمیم‌گیری‌های سریع برای حل این 
چالش‌ها تأکید کرد و خواستار همکاری مردم 
و دستگاه‌های اجرایی برای یک مدیریت موفق 

در این حوزه شد.

آماده باش برای بارش های زمستانی؛

مانور زمستانی ۸۰ میلیاردی !

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360306012006448 
هیات اول کلاسه 253-1403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی قاسمی به شناسنامه شماره 61 
کد ملی 0901376817 فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1360/30 متر مربع  ، پلاک ثبتی 16559 فرعی از 3027 اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی آقای حسن خاک راه محرز گردیده است.2- برابر رای شماره 
140360306012006445 هیات اول کلاسه 250-1403موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی قاسمی به 
شناسنامه شماره 61 کد ملی 0901376817 فرزند علی اصغر در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1138/2 متر مربع  ، پلاک ثبتی 16559 فرعی 
از 3027 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی آقای حسن خاک راه محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/9/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/25 م.الف614                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012009587 هیات اول کلاسه 503-1403 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد صالح 
پورخانقاه به شناسنامه شماره 3 کد ملی 5729849427 صادره بردسکن فرزند 
اصغر در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت  1320/15 متر مربع  ، پلاک 
ثبتی 3027 اصلی واقع در بخش یک حومه  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی محمد صالح پور خانقاه محرز گردیده است.2- برابر رای شماره 
140360306012009589 هیات اول کلاسه 504-1403 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد صالح 

پورخانقاه به شناسنامه شماره 3 کد ملی 5729849427 صادره بردسکن فرزند 
اصغر در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت  1830/11 متر مربع  ، پلاک 
ثبتی 3027 اصلی واقع در بخش یک حومه  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی محمد صالح پور خانقاه محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/9/10. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/25 م.الف615                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1403603060120101423 هیات اول کلاسه 721-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
مهدی فتحی مقدم به شناسنامه شماره3967 کد ملی 0901363448 فرزند 
محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3242/37 متر مربع  
، پلاک ثبتی 82 اصلی واقع در بخش2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی   آقای محمد تقی ناصری حاجی آبادی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/09/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/25 م.الف627                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012010391 هیات اول 874-1403 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد 
علی نجاتی پور به شناسنامه شماره 20 کد ملی 0902183052 صادره کاشمر 
فرزند ابوتراب در ششدانگ اعیان یکباب  منزل مسکونی به مساحت 226/33 متر 

مربع  ، پلاک ثبتی  144 فرعی از 3026 اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه 
ثبت ملک کاشمر  خریداری از مالک رسمی محمد حسین اولیایی به تصدی 
وقف) موقوفه عبدالعلی خان اولیایی( محرز گردیده است.2- برابر رای شماره 
140360306012010387 هیات اول کلاسه 873-1403 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد علی 
نجاتی پور به شناسنامه شماره 20 کد ملی 0902183052 صادره کاشمر فرزند 
ابوتراب در ششدانگ اعیان یکباب  منزل مسکونی به مساحت 90/57متر مربع  ، 
پلاک ثبتی  144 فرعی از 3026 اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک 
کاشمر  خریداری از مالک رسمی محمد حسین اولیایی به تصدی وقف) موقوفه 
عبدالعلی خان اولیایی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/9/10. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1403/9/25 م.الف621                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
اول  هیات   140360306012010377 و   140360306012010371
کلاسه 726 و725- 1403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   آقای حمید قدوسی مغانی به شناسنامه 
شماره 2630 کد ملی 0901349895 صادره کاشمر فرزند حسن و آقای علی 
حمیدی ممر آبادی به شناسنامه شماره 2633 کد ملی 0901264458 صادره 
کاشمر فرزند صادق هر کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور به مساحت 2256/44 متر مربع  ، پلاک ثبتی 3057  اصلی واقع در بخش 
شهر حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی بی بی بتول علوی ترشیزی 
و  ورثه مهدی باب الحکمی ) حامد وناصر و حمیده شهرت همگی باب الحکمی 
فرزندان وبی بی بتول علوی ترشیزی همسرش( محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/9/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/25 م.الف 632                                                 
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر



7
یکشنبه 25 آذر 1403/  سال هفتم /  شماره 1933

Vol.3.No.1933 / Dec 15.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

عه
جام

رای بزرگ‌ترین پرونده‌ پولشویی مواد مخدر صادر شد
رئیس کل دادگستری استان گلستان 
از صدور رأی برای یکی از بزرگ‌ترین 
پرونده‌های پولشویی مواد مخدر کشور در 
گلستان و شناسایی و ضبط هزار میلیارد 
تومان اموال حاصل از جرم خبر داد. به 
گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین از مرکز رسانه قوه قضاییه، 

حیدر آسیابی رئیس کل دادگستری استان 
گلستان گفت: در یک عملیات، اموال 
گسترده‌ای شامل زمین‌های کشاورزی، 
مرغداری‌ها،  عمیق،  آب  چاه‌های 
تجاری،  و  مسکونی  ساختمان‌های 
خودروهای لوکس و مقادیر زیادی طلا 
کشف شد که همگی از منافع غیرقانونی 

قاچاق مواد مخدر به‌دست آمده بود.
وی افزود: سردسته‌های این شبکه در سه 
استان گلستان، مازندران و خراسان شمالی 
با ایجاد زنجیره‌ای از عوامل اجرایی، ضمن 
حمل و توزیع مواد مخدر، اقدام به جذب 
افراد و حمایت مالی از آنها و خانواده‌هایشان 

در صورت دستگیری می‌کردند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در بودجه 
سال ۱۴۰۴ احکام مختلفی را برای آموزش و 

پرورش در نظر گرفته‌اند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
مهر، در هفته گذشته مجلس شورای اسلامی 
مشغول بررسی بودجه سال آینده کشور بود؛ 
بخش اول آن به تصویب نمایندگان مجلس 
رسید و این مصوبات جهت اعلام نظر به شورای 

نگهبان ارسال شد.
بسیاری از این مصوبات هم همچون سال‌های 
گذشته مربوط به وزارت آموزش و پرورش، 

بزرگترین وزارت خانه دولت بود.
پرداخت مطالبات فرهنگیان بازنشسته از نیمه 
دوم سال ۱۴۰۰ که در سال‌های اخیر چندین 
بار پای بازنشستگان را به وزارت آموزش و 
پرورش کشانده بود یکی از مهم‌ترین مصوبات 

اخیر مجلس برای بودجه سال آینده است.
مجلس در جریان بررسی لایحه بودجه به 
دولت اجازه داد تا مطالبات فرهنگیان بازنشسته 
فرهنگی نیمه دوم سال ۱۴۰۰ را پرداخت کند.

مسلم صالحی عضو ناظر مجلس در شورای 
حقوق و دستمزد، گفت: در این مصوبه تاکید 
شده، به منظور تأمین به موقع اعتبارات 
اجتناب‌ناپذیر پرداخت متناسب‌سازی حقوق 
بازنشستگان دولت و تعیین تکلیف فرهنگیان 
بازنشسته نیمه دوم سال ۱۴۰۰، به دولت 
اجازه داده می‌شود در سقف اعتبارات مصوب 

این قانون، نسبت به جابجایی اعتبار هر یک 
از ردیف‌ها به استثنای ردیف‌های مربوط به 
طرح‌های تملک دارایی سرمایه‌ای، برای تأمین 

موارد مذکور اقدام کند.
با این حال موضوع بکارگیری نیروهای 
حق‌التدریس و مربیان پیش‌دبستانی که آن 
هم یکی از موضوعات مورد توجه بخش زیادی 
از معلمان حق التدریس بود به دلیل وجود 
ایراداتی که برخی، نمایندگان به آن لایحه 

گرفتند به کمیسیون تلفیق بودجه ارجاع شد.
در این بند آمده بود: وزارت آموزش و پرورش 
مجاز است نسبت به‌کارگیری معلمان بازنشسته 
)بیست و چهار ساعت( در هفته، معلمان با 
سابقه حق‌التدریسی، مربیان پیش دبستانی 
ضمیمه دولتی، آموزشیاران نهضت سوادآموزی 
و مربیان طرح امین به صورت حق‌التدریسی 
اقدام نماید. اعتبار مورد نیاز در سقف اعتبارات 
وزارت آموزش و پرورش منظور و تأمین 

می‌گردد.
نمایندگان مجلس ادعا کرده بودند این بند به 
دلیل ابهاماتی که دارد حتماً با مخالفت شورای 
نگهبان مواجه خواهد شد و به همین دلیل بهتر 
است در کمیسیون تلفیق بودجه دوباره چکش 

کاری شود.
بابای مدرسه با اسم مدرسه یار به 

مدارس باز می‌گردد
یکی دیگر از مهم‌ترین تصمیمات نمایندگان 

مجلس برای آموزش و پرورش در بودجه سال 
آینده، استخدام نیروی انسانی مورد نیاز مدارس 
برای نگهداری و حفاظت از فضای مدارس است.

سال ها است مدارس از کمبود نیروی 
مستخدم رنج می‌برد؛ در بسیاری از مدارس 
مدیران و ناظمان وظایف مستخدم و بابای 
مدارس را انجام می‌دهند و بسیاری از مدارس 
هم اصلاً فردی را برای این امور در دسترس 

ندارند.
برای سال آینده نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی سازمان اداری و استخدامی را مکلف 
کردند که پست »مدرسه یار« را به منظور 
تأمین تدارکات و حفظ و نگهداشت محیط 
عمومی مدرسه، در طرح طبقه بندی مشاغل 

معلمان ایجاد کند.
به دلیل نیاز شدید آموزش و پرورش به نیروی 
خدماتی و سرایدار که از این پس قرار است با نام 

مدرسه یار در مدارس فعالیت کنند؛ نمایندگان 
مجلس از سازمان اداری و استخدامی خواستند 
برای سال ۱۴۰۴ مجوز استخدام تعداد ۲۳۹۶۱ 
نفر نیروی خدماتی را صادر کند. این عدد بخش 
زیادی از کسری شدید آموزش و پرورش را 

می‌تواند برطرف کند.
علی فرهادی؛ سخنگوی وزارت آموزش و 
پرورش پیش از این اعلام کرده بود که آموزش 
و پرورش به حداقل ۴۰ هزار نیروی خدماتی 
برای مدارس نیازمند است. بدین ترتیب در 
صورت موافقت شورای نگهبان، آموزش و 
پرورش می‌تواند حداقل نیمی از نیاز خود را 

برای نگهداری از مدارس برطرف کند.
بر اساس آمارهای وزارت آموزش و پرورش، 
تعداد خدمتگزاران و سرایداران از ۷۹ هزار نفر 
در سال ۱۳۸۲ به ۵۱ هزار نفر کاهش یافته 
است؛ در حالی که ۲۴ هزار مدرسه به کشور 

اضافه شده است.
این بدان معنی است که در کمترین حالت 
آموزش و پرورش به ۳۰ هزار نیروی خدماتی 

نیاز دارد.
دو حکم حمایتی برای سلامت 

دانش‌آموزان و زیرساخت‌های ورزشی و 
بهداشتی مدارس

بر اساس مصوبات مجلس در بودجه سال 
آینده؛ اولاً ۲۰ درصد از منابع حاصل از عوارض 
کالاهای آسیب‌رسان به سلامت برای بهبود 

زیرساخت‌های بهداشتی مدارس در نظر گرفته 
شده است.

ثانیاً ۴۰ درصد از محل ۲۷ صدم درصد 
مالیات بر ارزش افزوده به توسعه ورزش مدارس 

اختصاص یافته است.
در حکم نخست سازمان امور مالیاتی کشور 
مکلف است نسبت به وصول عوارض موضوع 

این بند اقدام نماید.
منابع حاصل از اجرای این بند در اختیار 
وزارتخانه‌های بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی، به‌میزان هفتاد درصد درصد، آموزش 
و پرورش به میزان بیست درصد )جهت 
زیرساخت بهداشتی مدارس( و ورزش و جوانان 
ده درصد قرار خواهد گرفت تا در چهارچوب 

قانون مذکور هزینه گردد.
در حکم دوم هم که به صورت کلی در 
قانون برنامه هفتم توسعه تثبیت شده است؛ 
سازمان امور مالیاتی کشور مکلف شده است 
که نهُ درصد مالیات بر ارزش افزوده را برای 
ساماندهی امور جوانان و ترویج و تعمیم 
فعالیت بدنی و همگانی شدن ورزش در نظر 

بگیرد.
از این ۹ درصد باید به وزارتخانه‌های ورزش 
و جوانان به میزان ۴۰ درصد و به آموزش و 
پرورش به میزان ۴۰ درصد پرداخت شود و ۲۰ 
درصد هم برای ترویج، تسهیل و مشاوره‌های 

پیش از ازدواج در نظر گرفته شود.

بررسی مهم‌ترین تصمیمات مجلس برای آموزش و پرورش در بودجه سال آینده

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306015005244 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اسماء کریمی مروی 
محمود آبادی به شناسنامه شماره 183 کد ملی 0732579996 صادره تربت 
جام فرزند ابراهیم در ششدانگ یک  قطعه باغ به مساحت 1992 متر مربع 
پلاک شماره 267 اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 14 مشهد حوزه ثبت 
ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت آقای منوچهر اسماعیلی و قسمتی از 
پلاک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 م.الف912
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

512/26اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

نظر به دستور مواد یک و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب90/9/20- املاک واحدثبتی 
خواف متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردرواحد 
ثبتی خواف مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
1-برابر راي شماره 140360306014002004 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقاي عبدالحيكم آشتي رودي فرزند عبدالحميد بشماره شناسنامه 871 صادره 
از خواف درششدانگ یکباب منزل به مساحت 253/50مترمربع قسمتی از 
پلاك1256 فرعي از155- اصلي  واقع دربخش شش تربت حیدریه خريداري 

از مالك رسمي آقاي شیرمحمد نیک خوی محرز گرديده است.

2- برابر راي شماره 140360306014002017 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
خليل الله حقدوست رودي فرزند رحمت الله بشماره شناسنامه 606 صادره از 
خواف در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت916 مترمربع تمامت پلاك509 
فرعي از 157 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خريداريمع الواسطه از 
مالكین رسمي  رحمت الله حقدوست رودی وبانو حوری برقرار رودی محرز 

گرديده است.
3-برابر راي شماره 140360306014002002 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم افسانه 
شاقاسي فرزند حسن بشماره شناسنامه 0760126380 صادره از خواف در 
ششدانگ یکباب منزل به مساحت 108 مترمربع  قسمتی ازپلاك1264 فرعي 
از 155-اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خريداري مع الواسطه از مالك 

رسمي آقاي محمد عصار رودی محرز گرديده است.
4-برابر راي شماره 140360306014002015 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
علي محمد شوكتي رودي فرزند عبدالحميد بشماره شناسنامه 5746 صادره 
از خواف در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 740 مترمربع قسمتی از 
پلاك147 فرعي از157- اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خريداري از 
مالكین رسمي غلام محمد شوکتی و عبدالحمید شوکتی رودی محرز گرديده 

است.
5-برابر راي شماره140360306014002006 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
عبدالغفور كارگذار فرزند غلام نبي بشماره شناسنامه 742 صادره از خواف در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 57/80 مترمربع قسمتی 
از پلاك1283 فرعي از 485 اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خريداري 

مع الواسطه از مالك رسمي خانم کشور ملی محرز گرديده است.
6-برابر راي شماره 140360306014002008 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي محمد 
فاروق كارگذار فرزند غلام نبي بشماره شناسنامه 692 صادره از خواف درسه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 57/80 مترمربع قسمتی 
ازپلاك 1283فرعي از485- اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه. خريداري 

مع الواسطه از مالك رسمي خانم کشور ملی رودی محرز گرديده است.
7-برابر راي شماره 140360306014002010 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
عبدالرحمن فيروز رودي فرزند محمد بشماره شناسنامه 69 صادره از خواف در 

ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت1939 مترمربع تمامت  پلاك 1407فرعي 
از 155 اصلي  و قسمتی از پلاک 726فرعی از 155-اصلی واقع دربخش شش 
تربت حیدریه خريداري مع الواسطه ازمالك رسمي آقاي غلام حسین حیدری 

در پلاکهای 1407و726 فرعی  محرز گرديده است.
8- برابر راي شماره 140360306014002013هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي رحيم 
كبوداني نصرآبادي فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 738 صادره از خواف در 
ششدانگ كي قطعه باغ به مساحت 42645 مترمربع قسمتی ازپلاک 56 
اصلي  واقع دربخش شش تربت حیدریه  ازمحل مالکیت مشاعی متقاضی 

محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت 

صادر خواهد شد.م الف-833
تاریخ انتشار نوبت اول :  25/ 1403/09
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/10/11

امیرجعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
512/27اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي اصلاحی شماره 140360306014002019 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
عبداللطيف غلام زاده لاجي فرزند امان اله بشماره شناسنامه 52 صادره از خواف 
در ششدانگ كي قعطه باغ به مساحت4880 مترمربع پلاك  98 اصلي . واقع 
دربخش شش تربت حیدریه خريداري از مالك رسمي آقاي عبداله غلام زاده 
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت  آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت 

صادر خواهد شد.م الف-832- تاريخ انتشار نوبت اول :1403/09/25
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف
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512/28آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360303011008318 مورخه 1403/08/22هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مهدی 
زارعی نجم آبادی فرزند رجبعلی  به ش ش 278صادره سبزوار کد ملی 
0795071442در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 149/92متر 
مربع قسمتی از پلاک 1069 فرعی  از162 اصلی واقع در بخش3سبزوار 
خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت رسمی ثارالله خسروی مقدم     
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 403/487
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/09/25- تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/10 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
512/29آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360303011008368 مورخه 1403/08/25هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض معصومه 
چاهه فرزند احمد  به ش ش 79صادره سبزوار کد ملی 0790862387در 
ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 100/61متر مربع قسمتی از پلاک 
5090 فرعی  ازیک اصلی واقع در بخش12سبزوار خریداری مع الواسطه  از 
محل مالکیت رسمی حمید ونرگس وعزت ومعصومه وزهرا شهرت همگی 
جمال آبادی وفاطمه احمدی بلوچخانه  محرزگردیده است . لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 403/491
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/09/25- تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/10 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
512/30آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360303011005441 مورخه 1403/06/16هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض رقیه 
سنگ سفیدی  فرزند عبدالحسین به ش ش 1199صادره سبزوار کد ملی 
0790856239در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان  به 
مساحت 118/50متر مربع قسمتی از پلاک 750 فرعی  از478 باقیمانده 
اصلی واقع در بخش3سبزوار خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت رسمی 
فیهمه صالح آبادی  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شد . مالف 403/481

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/09/25- تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/10 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
512/31آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360303011008234 مورخه 1403/08/20هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مجید 
فهمیی راد فرزند رمضانعلی  به ش ش 1624صادره جوین کد ملی 
5739481211در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 136متر مربع 
قسمتی از پلاک 1322 فرعی  از478 باقیمانده اصلی واقع در بخش3سبزوار 
خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت رسمی معصومه کریم آبادی 
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 403/484
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/09/25- تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/10 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140360306013002413 مورخ 
1403/09/07 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای محمد 
رضا نقی زاده فرزند علی در ششدانگ یک  قطعه باغ به مساحت 769/12 
متر مربع از پلاک  شماره 1032 فرعی از 1- اصلی واقع در اراضی  علی آباد 
بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری مع  الواسطه از آقای حسین نقی 
زاده و خانم رقیه نقی زاده مالکین رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب 
ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/09/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 م.الف409
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306006009392 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نرگس مهر 
آمیز فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 20265 صادره از تربت حیدریه 
در ششدانگ یکباب منزل به مساحت  135/40 متر مربع  قسمتی از پلاک 
شماره  1719 مجزا شده از 31 فرعی و قسمتی از پلاک شماره 428 فرعی 
از  اراضی شاهده پلاک 129 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری مع الواسطه از مالکین 
رسمی غلامرضا کوهجانی و علی اصغر سلحشور محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1403/10/11 م.الف697
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/34آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 2655-

2560...1403 مورخ 403/8/30 هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور 
تصرفات  1-آقای خلیل کزیکی نژاد فرزند میر رحیم در اعیان ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 198/90 متر مربع از پلاک  شماره 56576 فرعی 
از 4- اصلی آبکوه بخش 9 مشهد از محل مالکیت فخران گنابادی 2-مالکیت 
آقای محمد آزادی پور فرزند بمانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
مشتمل بر ساختمان به مساحت 631/36 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
257 فرعی از یک اصلی بحر آباد بخش 10 مشهد از محل مالکیت احمد آقا 
حبیب الهی و بانو بیگم آغا حبیب اللهی تایید گردیده است ، لذا به موجب 
ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/9/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/11 م.الف4613
بشیر پاشایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/35آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306378000734 مورخه 1403/09/8هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض ابوالقاسم 
ناصری  فرزند غلامحسین  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به 
مساحت 15569 مترمربع قسمتی پلاک 450فرعی از30 اصلی واقع در 
بخش6ششتمد خریداری از مالکیت آقای علی اصغر جوانبخت محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد . مالف403/461
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/09/25-تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/10 
رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد 

511/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012009857 هیات اول کلاسه 1114-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای علی قاسمی به شناسنامه شماره 107 کد ملی 0849406749 فرزند 
عباس  در ششدانگ یکباب  کوره ) باکاربری زراعی( به مساحت 99668/31 
متر مربع  ، پلاک ثبتی 19 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی محمد حسن خزاعی ) 50 من( و احمد خزاعی 
فدافن فرزند محمد حسن ) 131 من( جواد خزاعی فرزند محمد ) 70 من 
محلی( صغری و احمد و فاطمه شهرت همگی بذرافشان ( 36 من محلی( 
علی جاهد نظامی احدی از ورثه ابراهیم کشمیری ) 28 من محلی( محمد 
علی فرمانی 2 قسمت( از 5 قسمت و منصوره فرمانی 1 قسمت از 5 قسمت 
و ربابه فرمانی 1 قسمت از 5 قسمت و مهدی فرمانی 1 قسمت از 5 قسمت 
) مقدار 75 من محلی از جانب ورثه ربابه فرمان به متقاضی واگذار شده 
است( و محمد رضا خزاعی فدافن) 30 من محلی( و علی اصغر سازگار ورثه 
محمدسازگار ورضا دل زنده  فدافن ) هر دو به مقدار 110 من( محمد خزاعی 
فرزند حسین ) 150 من محلی( اصغر خزاعی و محمد خزاعی و محمد نیک 
پور ورثه حسین خزاعی ) همگی مقدار 70 من( طاهره و کوکب بتول و 
معصومه و حسین خزاعی فرزندان ابراهیم  ) همگی مقدار 24 من محلی( از 
کلیه مالکین مقدار 270 من محلی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/09/25 م.الف636                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/37اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012009916 هیات اول کلاسه 1403-899 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم سیده زهرا موسوی نژاد به شناسنامه شماره 0890652627 کد ملی 
0890652627 صادره کاشمر فرزند سید حسین در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1015/70 متر مربع  ، پلاک ثبتی 84 اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی 
بتول جلالی احدی از ورثه محمد حسین جلالی خراسانی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1403/09/25 م.الف 639                                                 
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر


